
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 – Pescara 
Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 
PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC:  pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it 

 

 

1 

 

 

Prot. n. 908/D8        Pescara, 23/05/2020  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di 
Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali 
pareggiati; 
 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per l’autonomia 
statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a 
norma della Legge n. 508/1999; 
 

VISTO lo Statuto dell’ISIA di Pescara adottato con D.M. n. 3498 del 21 dicembre 2016; 
 

VISTO il Bando prot. n. 173/D8 del 30/04/2020 relativo alle procedure di selezione per 
le Collaborazioni ad attività parziali degli studenti emanato ai sensi del D.Lgs n. 
68/2012; 
 

RICHIAMATO il proprio Decreto prot. n. 869/D8 del 15/05/2020 avente ad oggetto la nomina 
della Commissione giudicatrice per le collaborazioni in parola; 
 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice per le collaborazioni in oggetto acquisito 
agli atti con prot. 885/D8 del 18/05/2020; 
 

VISTA 
 

la graduatoria provvisoria pubblicata all’Albo dell’Istituto con prot. n. 886/D8 del 
18/05/2020; 
 

PRESO ATTO che non sono pervenuti nei termini reclami per errori materiali e omissioni; 
 

RITENUTO di dover procedere all’adozione della graduatoria definitiva di merito, 
 

DECRETA 
 

L’adozione delle graduatorie di merito per le Collaborazioni ad attività parziali degli studenti ai sensi 
dell’art. 11 del D.Lgs 68/2012, distinte nei diversi profili secondo le tabelle allegate al presente 
Decreto quale parte integrante e sostanziale di esso. 
 
Si dispone la pubblicazione del presente Decreto all’Albo dell’Istituto. 
 

 
F.to IL DIRETTORE 

Prof.ssa Donatella FURIA 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/


ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 – Pescara 
Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 
PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC:  pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it 

 

 

2 

 

 

Allegato al D.D. _____/D8 del 23/05/2020 
 
Profilo: Produzione di illustrazioni e prodotti grafici coordinati a valenza divulgativa e 
didattica, con ideazione e realizzazione del materiale promozionale dell’Istituto 
 
Posizione Cognome Nome Rapporto crediti 

acquisiti/crediti 
totali 

Media ponderata 

1° NANNI ELEONORA 1 29,90 
2° MARCHETTI  UMBERTO 1 28,85 
3° BAZZONE DANNY 1 28,19 
4° DI PONTE PIERLUIGI 1 27,76 
5° PRIORE AMOS 1 27,04 
6° STIFANI CHRISTIAN 1 26,66 
7° FERRARI RICCARDO 1 26,61 
8° MANCINO  CHIARA 1 26,38 
9° DI MASCIO  MARIKA 1 26 

10° METTA LEONARDO 1 24,73 
11° DE SIMONE ANDREA RAFFAELE 0,933333333 28,38 
12° DI BENEDETTO VALERIA 0,9 29,04 
13° GALLONE NICOLE 0,9 28,51 
14° SCUTERI SIMONE 0,866666667 24,07 

 
 
Profilo: Supporto del personale nell’ambito delle attività di Orientamento dell’Istituto 
 
Posizione Cognome Nome Rapporto crediti 

acquisiti/crediti 
totali 

Media ponderata 

1° MARCHETTI  UMBERTO 1 28,85 
2° DI PONTE PIERLUIGI 1 27,76 
3° PRIORE AMOS 1 27,04 
4° STIFANI CHRISTIAN 1 26,66 
5° FERRARI RICCARDO 1 26,61 
6° MANCINO  CHIARA 1 26,38 
7° DI MASCIO  MARIKA 1 26 
8° METTA LEONARDO 1 24,73 
9° DE SIMONE ANDREA RAFFAELE 0,933333333 28,38 

10° DI BENEDETTO VALERIA 0,9 29,04 
11° GALLONE NICOLE 0,9 28,51 
12° SCUTERI SIMONE 0,866666667 24,07 

     
 
 
 
 
 
 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/


ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 – Pescara 
Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 
PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC:  pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it 

 

 

3 

 

 

Profilo: Supporto alle attività di promozione dell’ISIA di Pescara (offerta formativa, lavori 
svolti, eventi promossi o ai quali partecipa o intenderà partecipare l’Istituzione) 
 
Posizione Cognome Nome Rapporto crediti 

acquisiti/crediti 
totali 

Media ponderata 

1° NANNI ELEONORA 1 29,90 
2° MARCHETTI  UMBERTO 1 28,85 
3° DI PONTE PIERLUIGI 1 27,76 
4° PRIORE AMOS 1 27,04 
5° STIFANI CHRISTIAN 1 26,66 
6° FERRARI RICCARDO 1 26,61 
7° MANCINO  CHIARA 1 26,38 
8° DI MASCIO  MARIKA 1 26 
9° METTA LEONARDO 1 24,73 

10° DE SIMONE ANDREA RAFFAELE 0,933333333 28,38 
11° DI BENEDETTO VALERIA 0,9 29,04 
12° GALLONE NICOLE 0,9 28,51 
13° SCUTERI SIMONE 0,866666667 24,07 

 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

